Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

07-11-2019
F.05/19/389
NL:TZ:0000116584:F001

08-10-2019

mr. Schippers
mr T. van der Meeren

| Heuvel Logistics B.v. 07-11-2019
1

Gegevens onderneming
Verslag 1: 07-11-2019
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Heuvel Logistics 1
BV, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 60521430,
statutair gevestigd te Geldermalsen, gemeente West Betuwe, en
kantoorhoudende op het adres Hooiweg 26, 5321 JG Hedel.
Activiteiten onderneming
Verslag 1: 07-11-2019
Transportbedrijf voor vervoer over de weg van diverse goederen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 1.089.308,00 € -103.667,00
2017 € 1.551.293,00 € -1.490,00

2016 €1.047.127,00 € -36.007,00

Balanstotaal
€ 275.698,00
€ 546.683,00

€ 363.359,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fc57a0f9-b8e9-e911-80e7-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3a708971-ff60-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1:

Over 2019 zijn geen financiéle gegevens bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden
9

Toelichting
Verslag 1:
Zie onderdeel 2.2 van dit verslag.

Boedelsaldo
€ 8.519,24

Toelichting
Verslag 1:

Bovenstaand bedrag bestaat uit diverse bijschrijvingen na datum
failissement op de bankrekening van de gefailleerde vennootschap.

Verslagperiode

van
8-10-2019

t/m
6-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 28 uur 36 min

totaal 28 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1:

De vennootschap is opgericht op 22 april 2014, de eerste inschrijving in het
handelsregister dateert van 23 april 2014. Enig aandeelhouder is Henry

Heuvel Holding B.V.

De heer T.J. van den Heuvel is bestuurder en enig aandeelhouder van Henry

Heuvel Holding B.V.

07-11-2019

1

07-11-2019
1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1



1.2 Lopende procedures

Verslag 1:
Voor zover op de huidige verslagdatum bekend zijn er geen lopende
procedures namens of tegen de vennootschappen aanhangig.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1:
De lopende verzekeringen zijn opgezegd.

1.4 Huur

Verslag 1:
Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1:
Bestuurder (de heer T.J. van den Heuvel) heeft over de oorzaak van het
faillissement als volgt verklaard.

Vanaf de oprichting heeft Heuvel Logistics tot 2017 een groei doorgemaakt.
Eind 2017 werd Container Trucking Maasdriel BV (hierna: CTM) opgericht. CTM
is een expediteur/bevrachter. Aandeelhouders van CTM waren de heer D.].].
Leenders en Henry Heuvel Holding B.V. Vanuit deze nieuwe vennootschap
werden veel opdrachten aan Heuvel Logistics verstrekt.

Om alle opdrachten uit te kunnen voeren waren meer vrachtwagens nodig.
Deze werden aanvankelijk gehuurd. Vervolgens is met vrachtwagen
leverancier Scania is een leaseovereenkomst gesloten om de gesloten, zodat
het huren van vrachtwagens niet meer nodig was.

Doordat de heer Van den Heuvel (bestuurder van Henry Heuvel Holding BV)
wegens gezondheidsproblemen niet in staat was zijn werkzaamheden uit te
voeren ontstonden er (organisatorische) problemen. Dit zowel bij CTM als bij
Heuvel Logistics. Uiteindelijk zijn de aandelen van Heuvel Holding BV in CTM
van de hand gedaan en is Leenders Transportbedrijf BV enige aandeelhouder
van CTM geworden.

Hoewel vanuit CTM nog steeds opdrachten aan Heuvel Logistics werden
gegeven nam de omzet af. Als gevolg hiervan konden de met Scania gesloten
leaseovereenkomsten niet worden nagekomen, waardoor Heuvel Logistics
een contractuele boete verschuldigd was. Daarnaast zorgde zieke
werknemers voor een extra kostenpost.

De samenloop van de gezondheidsproblemen van bestuurder, de
teruglopende omzet en de boete voor het niet nakomen van de
leaseovereenkomst hebben er toe geleid dat uiteindelijk door het bestuur
van de vennootschap besloten is om het failissement aan te vragen.

Mocht daartoe aanleiding zijn, dan zal in een volgende verslagperiode nader
onderzoek worden gedaan naar de oorzaak van het failissement en zal
daarover worden gerapporteerd in een van de volgende verslagen.

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019
1

07-11-2019
1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-11-2019
9 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-11-2019
9 1
Toelichting

Verslag 1:

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren de dienstverbanden,
volgens opgave bestuurder, reeds beéindigd. Zekerheidshalve heeft curator
de werknemers aangeschreven en indien en voor zover de dienstverbanden
nog niet waren geéindigd opgezegd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-10-2019 9

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: 07-11-2019
Ontslagaanzeggingen, correspondentie met UWV en intakepersoneel en 1
UwVv.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: 07-11-2019
Uit het register van het Kadaster blijkt dat de gefailleerde vennootschap 1
geen onroerende zaken bezit.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1:
Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1:
Door curator zijn een aantal mobiele telefoons, laptops en een bestelbus
aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1:

Curator zal overeenkomstig artikel 57 Faillissementswet de belangen van de

fiscus behartigen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1:
Inventarisatie bedrijffsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1:
Door curator zijn geen voorraden aangetroffen. Van onderhanden werk is
eveneens geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1:
Enig onderzoek naar voorraden/onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1:
Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1:
Niet van toepassing.

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 4.841,57 € 4.841,57 € 4.841,57

totaal € 4.841,57 €4.841,57 € 4.841,57

Toelichting debiteuren

Verslag 1: 07-11-2019
Ten tijde van het uitspreken van het failissement waren er, volgens opgave 1
bestuurder, vijf openstaande debiteuren. Twee debiteuren hebben inmiddels

betaald. De andere debiteuren zijn door curator aangeschreven.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: 07-11-2019
Aanschrijven debiteuren. 1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-11-2019

Toelichting vordering van bank(en)

. E1
Verslag 1:
Tot op heden zijn er geen vorderingen door banken ingediend.
5.2 Leasecontracten
Verslag 1: 07-11-2019
De vennootschap had een tweetal leaseovereenkomsten voor vrachtwagens 1
afgesloten. Een van de leaseovereenkomsten is reeds voor datum
faillissement door eer derde overgenomen. De andere leaseovereenkomst is
opgezegd. Deze geleasede vrachtwagen is aan de leasemaatschappij ter
beschikking gesteld.
5.3 Beschrijving zekerheden
Verslag 1: 07-11-2019
Curator is ten tijde van dit verslag niet bekend met andere zekerheden. 1

Bestuurder heeft verklaard dat er geen zekerheden aan derden zijn
verstrekt. Indien daartoe aanleiding bestaat zal curator hier in een volgend
verslag op terug komen.



5.4 Separatistenpositie

Verslag 1:
Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1:

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.6 Retentierechten

Verslag 1:

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1:

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Verslag 1:
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1:
Correspondentie met bank.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1:
Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1:
Niet van toepassing.

07-11-2019

1

07-11-2019
1

07-11-2019
1

07-11-2019
1

07-11-2019

1

07-11-2019
1

07-11-2019
1

07-11-2019
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

6.5 Verantwoording

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

6.6 Opbrengst

07-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1:
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
07-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1:
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Verslag 1: 07-11-2019
Curator heeft diverse boekhoudkundige stukken ontvangen. In de komende 1

verslagperiode zal worden nagegaan of deze aan alle daaraan te stellen
vereisten voldoet.



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: 07-11-2019
2018, vastgesteld op 30-9-2019 en op 3-10-2019 gedeponeerd; 1

2017, vastgesteld op 2-5-2019 en op 14-5-2019 gedeponeerd;

2016, vastgesteld op 20-3-2018 en op 3-5-2018 gedeponeerd;

2015, vastgesteld op 27-1-2017 en op 27-1-2017 gedeponeerd.

Bron: KvK.

De jaarrekeningen over de jaren 2015, 2016 en 2017 zijn te laat
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: 07-11-2019
De vennootschap is opgericht in 2014 met een geplaatst en gestort kapitaal 1

van € 2,-. Aangezien een eventuele vordering tot volstorting van het

geplaatst aandelenkapitaal is verjaard, zal geen nader onderzoek worden

gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1:
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 07-11-2019
1
Toelichting
Verslag 1:
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Verslag 1: 07-11-2019
Zoals in ieder faillissement zal onderzoek worden gedaan onbehoorlijk 1
bestuur en paulianeus handelen.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Verslag 1: 07-11-2019

Eerste onderzoek boekhouding en betalingsverkeer. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1:
De faillissementskosten, alsmede een eventuele vordering van UWYV, zullen
een boedelvordering opleveren.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 188.949,00 07-11-2019
1
Toelichting
Verslag 1:
Door de fiscus zijn meerdere vorderingen ingediend uit hoofde van
verschuldigde loonheffing en motorrijtuigenbelasting. Het hierboven
genoemde bedrag betreft de totale vordering van de fiscus.
8.3 Pref. vord. UWV
07-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1:
Een preferente vordering van UWYV is te verwachten.
8.4 Andere pref. crediteuren
07-11-2019
Toelichting
1
Verslag 1:
Tot op heden zijn er geen andere preferente vorderingen ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 7 07-11-2019
Egl
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 85.741,81 07-11-2019
Egl
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Verslag 1: 07-11-2019
In dit stadium van het faillissement kan hierover nog geen uitspraak worden 1

gedaan.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: 07-11-2019
Aanschrijven crediteuren. 1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

9.2 Aard procedures

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

9.3 Stand procedures

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1: 07-11-2019
Niet van toepassing. 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1:

In de komende verslagperiode zal curator de aangetroffen bedrijfsmiddelen
verkopen. Verder zal, zoals in ieder faillissement, onderzoek worden gedaan
naar bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeus handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1:
Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

6-2-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1:
Opstellen eerste verslag.

Bijlagen

Bijlagen

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1

07-11-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


